
UCHWAŁA NR L/266/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Białaczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967)  
uchwala się co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Białaczów nadanym uchwałą nr XXIV/162/2009 Rady Gminy w Białaczowie z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Białaczów wprowadza się nastepujące zmiany:

1. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 11. ust. 1 Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
dyrektora, wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny”.

§ 2. Pozostała treść regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Białaczów nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Prusek

Id: 54F98EC3-9D67-4F31-8384-05383F18FFDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W regulaminie wynagradzania nauczycieli dodaje się w § 11 ust. 1 słowo „ wicedyrektora”.

Przed zmianą § 11 ust. 1 miał brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły
przysługuje dodatek funkcyjny”.

Po zmianie § 11 ust 1 będzie miał brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora,
wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny”.

Konieczność zmiany jest spowodowana tym, iż od 1 września 2018 r. w Szkole Podstawowej w Białaczowie
będzie 12 oddziałów i zgodnie z art. 97 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe jest
konieczność utworzenia stanowiska wicedyrektora.

Id: 54F98EC3-9D67-4F31-8384-05383F18FFDD. Podpisany Strona 1




